АДМИНИСТРАЦИЯ ЕТКУЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с.Еткуль

Об осуществлении полномочий
по распоряжению
муниципальным имуществом

Руководствуясь распоряжением администрации Еткульского
муниципального района от 08.11.2019 г. № 1603 «О реорганизации комитета по
управлению имуществом и земельным отношениям администрации
Еткульского муниципального района»,

администрация Еткульского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Функции по реализации полномочий по предоставлению

муниципального имущества Еткульского муниципального района осуществляет
администрация Еткульского муниципального района.

2. Договоры: найма жилых помещений жилищного фонда Еткульского
муниципального района, аренды муниципального имущества, безвозмездного
пользования муниципальным имуществом, о закреплении муниципального
имущества на праве оперативного управления и хозяйственного ведения,
хранения муниципального имущества, размещения рекламных конструкций,
нестационарных торговых объектов, заключенные комитетом по управлению
имуществом и земельным отношениям администрации Еткульского
муниципального района до 13.01.2020 г. считать действующими, без внесения
каких либо изменений. Стороной по указанным выше договорам считать
администрацию Еткульского муниципального района.

3. Отделу информационных технологий Управления организационно­
правовой работы администрации Еткульского муниципального района
(Марфина С.В.) опубликовать настоящее постановление на официальном сайте
администрации Еткульского муниципального района в сети Интернет.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы Еткульского муниципального района Попову Е.В.

Г лава Еткульского
муниципального Ю.В. Кузьменков